"nb an ben (gnben mit einigen gäben netfnübftet Alaben. ®a« 
-“Ott ift in’8 ®eutfct)e übergegangen, roo e8 @d)toiet, ©etjtoietet lautet.
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dominica et VI feria vel alio die congruo missam cele- 
brabit in predicta villa Dobirstrow, et remoto semper 
omni impedimento predictarum villarum hominibus sacra 
ecclesiastica ministrando.*) Praetcrea prediclus pleba
nos et otnnes sui successores predictam ecclesiam in 
Dobirstrow more beneficiorum in Dobirlug suscipient 
ab abbate. Ut autem haec omnia supra scripta semper 
maneant inconvulsa et ma jus robur obtineant firmitatis, 
ab utraque parte rogali presentí cartae nostrum sigillum 
duximus apponcndum presentibus testibus, quorum no
mina sunt haec: Dominus Arnoldus dictus de Polsnilz 
Misnensis canónicas, Siffridus plebanus in Calow, Magister 
Jonas viceplebanus in Colhebuz, Johannes plebanus in 
Slaberndorff, Fridericus capellanus noster, frater Henri- 
cus cellarius in Dobirlug et alii plurimi fide digni: Da
tum et actum in Calow anno Domini MGCLXXXV idib. 
Novembris.

Sigillum in liltera pendens rotundom est, in quo 
apparent imagines beatorum Petri ct Pauli quasi, stanles 
in quodatn decent! subsellio. In quorum medio stat 
imago beatae Virginis bajulans puerum in brach io si- 
nistro, et sub diclo videtur quacdam parva imago quasi 
hominis orantis, et habet d up licem speram subcriptionis, 
quae lalis est: S. Johannis Dei gratia canonici Misnensis, 
archidiaconi Lusatiensis et cantoris ecclesie Mersebur- 
gensis.

Seunjig ffäter mürbe über bie 9ímtd»erríd)tuw
gen unb Gmoiumeitte bed jßfatrerd ¡u Slltböbern in ber 
©emeinbe Soberftrow ein neuer ißerg(etd) btefent
unb bent Uibte ju Sobering unter bent Ißräftbium bed 
SMfdjofd Gonrab »oti Steifen gefd)(offeit, beffen ©ebiitguw 
gen »on bett früher ftipuiirten wenig abmetdjen. Sie SU)' 
fdjrift ba»oit entnommen and Ludewig reliqu. mscpt. di- 
plom. T. i. No. CCLXXV p. 390 finbet ftd) im Jiird)eubucf)c; 
überbied »ergi. SBorbd üb. c.
instrumentom transactionis intermonasteriuinDobirlucense

et Johannen) plcbanum in Dobir initae MCCCLXXV.
Nos Conrados Dei et apostolicae sedis gratia epis- 

copus ecclesie Misnensis tenore presentium publice pro-

*) 3 fi toofyt in ministrabit ju »erbefiern. Slum. be« @inf.
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testamur, quod venerabilis pater Dominus Henricus abbas 
monastevii Dobirlug et discretas vir Dominus Johannes 
piebanus in Dobir in nostra constiluti praesentia super 
(lissensione cujusdam ecclesic de speciali licentia pre- 
decessorum nostrorum cpiscoporum Misnensium edifica- 
tae in villa, quae vocatur Dobrnsdrow, quae antea jure 
parochiali ad predictam villam adhaeserat, sopita tota
ler quae inter eos pro predicts ecclesia edifícala ver- 
tebatur, taliter concordarunt, quod dictus Dominus Jo- 
hannes piebanus in Dobir in jam dicta villa Dobraslrow 
de quolibet manso, id est de XIIII mansis, habebit unum 
modium siliginis ct lolonem argenti brevis monetae, et 
de quolibet manso unum pullum el unum manipulum lini, 
qui vulgariter Tzwydick dicilur, et de communi villa di- 
midium modium papaveris et tantum de milio ct unum 
talentum cerae. Item in adjacente villa, quae Nussedil 
dicitur, de XII mansis predictus piebanus habebit XII 
medios siliginis on mis singulis tempore opportune. Ve- 
runtamen dictus piebanus ct omnes sui deinceps suc- 
ecssores singulis diebus Dominicis missas in Dobraslrow 
celebrare tenebuntur ct interpolatim feriis sextis, sic 
videlicet ut cum missam feria VI unius septimanae 
jegerint, sequent! septimana non leganl, et sic modum 
'slum alternando seplimanas in perpetuum observabunt.